
Чемпіонат  України серед  студентів зі стрільби кульової
в програмі XII літньої Універсіади України (III ранг)

МГ-5 
50 м довільна гвинтівка, 3х20 пострілів з трьох положень

16-20 квітня  2015р.                                                                м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 Сума 3 4 Сума 5 6 Сума

1 мсмкІЛЬІНА Анна ..97 Одеська ПУНПУ(2) 96 97 193 99 98 197 96 92 188 578 мс 36
2 мсмкСУХОРУКОВА Вікторія ..97 Хмельницька-1К-ПНУ(2) 98 94 192 99 98 197 94 94 188 577 мс 33
3 мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Хмельницька-2К-ПНУ(2) 94 96 190 98 98 196 96 93 189 575 мс 30
4 мс ЦАРЕНКО Вікторія ..97 ДнiпропетрoвськаДДІФКіС(1) 99 94 193 97 99 196 94 92 186 575 мс 27
5 мсмкТАРАСЕНКО Тетяна ..91 Хмельницька-1К-ПНУ(2) 97 99 196 92 94 186 93 96 189 571 кмс 25
6 мсмкЩЕРБА Олеся ..91 Хмельницька-2К-ПНУ(2) 96 95 191 97 97 194 90 96 186 571 кмс 23
7 мс ХОЛОД Марія ..93 Львівська-1 ЛДУФК(1) 93 96 189 95 97 192 94 95 189 570 кмс 21
8 мс МАЛІНОВСЬКА Катерина..90 Львівська-1 ЛДУВС(5) 92 100 192 97 96 193 91 94 185 570 кмс 19
9 мсмкЧОРНОМОРЕЦЬ Марина ..95 Черкаська ЧДТУ(5) 93 93 186 96 99 195 94 91 185 566 кмс 16

10 мс АРЖАНОВА Анастасія ..96 Львівська-1 ЛДУФК(1) 92 98 190 96 98 194 92 90 182 566 кмс 15
11 мсмкШАРІПОВА Дарья ..91 Хмельницька-1К-ПНУ(2) 95 93 188 94 97 191 94 92 186 565 кмс 14
12 мсмкАГЛІУЛІНА Еліна ..93 Хмельницька-2К-ПНУ(2) 92 92 184 96 97 193 94 93 187 564 кмс 13
13 мс МАРЦІВ Наталля ..94 Львівська-2 ЛДУФК(1) 95 94 189 94 96 190 90 88 178 557 1 12
14 мс РУБАНІК Анастасія ..96 Вінницька-1 ВДПУ (2) 92 91 183 96 94 190 89 91 180 553 1 11
15 мс ЛЕСНІКОВА Олена ..94 Вінницька-1 ВДПУ (2) 86 94 180 95 96 191 89 88 177 548 1 10
16 кмс ВАСИЛЬСЬКА Ірина ..93 Вінницька-1 ВДПУ (2) 84 78 162 87 91 178 75 87 162 502 9
17 1 КОЛОСІВСЬКА Маріанна..97 Вінницька ВДПУ (2) 80 68 148 87 85 172 68 76 144 464 8
18 1 БЕГАН Ірина ..93 Тернопільська ТНЕУ(4) 52 59 111 90 92 182 56 74 130 423 7
19 1 КРУЧОВА Марія ..95 Тернопільська ТНЕУ(4) 66 59 125 85 87 172 59 57 116 413 6
20 1 СТАРИНЩУК Ганна ..94 Вінницька ВДПУ (2) 71 77 148 60 69 129 55 60 115 392 5
21 1 РЕДЬКВА Ірина ..95 Тернопільська ТНЕУ(4) 60 53 113 87 94 181 54 44 98 392 4

 команди

1 2 Сума 3 4 Сума 5 6 Сума

1 Хмельницька-1 1713 72
мсмкСУХОРУКОВА Вікторія ..97 Хмельницька-1К-ПНУ(2) 98 94 192 99 98 197 94 94 188 577 мс
мсмкТАРАСЕНКО Тетяна ..91 Хмельницька-1К-ПНУ(2) 97 99 196 92 94 186 93 96 189 571 кмс
мсмкШАРІПОВА Дарья ..91 Хмельницька-1К-ПНУ(2) 95 93 188 94 97 191 94 92 186 565 кмс

2 Хмельницька-2 1710 66
мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Хмельницька-2К-ПНУ(2) 94 96 190 98 98 196 96 93 189 575 мс
мсмкЩЕРБА Олеся ..91 Хмельницька-2К-ПНУ(2) 96 95 191 97 97 194 90 96 186 571 кмс
мсмкАГЛІУЛІНА Еліна ..93 Хмельницька-2К-ПНУ(2) 92 92 184 96 97 193 94 93 187 564 кмс

3 Львівська-1 1706 60
мс ХОЛОД Марія ..93 Львівська-1 ЛДУФК(1) 93 96 189 95 97 192 94 95 189 570 кмс
мс МАЛІНОВСЬКА Катерина..90 Львівська-1 ЛДУВС(5) 92 100 192 97 96 193 91 94 185 570 кмс
мс АРЖАНОВА Анастасія ..96 Львівська-1 ЛДУФК(1) 92 98 190 96 98 194 92 90 182 566 кмс

4 Вінницька-1 1603 54
мс РУБАНІК Анастасія ..96 Вінницька-1 ВДПУ (2) 92 91 183 96 94 190 89 91 180 553 1
мс ЛЕСНІКОВА Олена ..94 Вінницька-1 ВДПУ (2) 86 94 180 95 96 191 89 88 177 548 1
кмс ВАСИЛЬСЬКА Ірина ..93 Вінницька-1 ВДПУ (2) 84 78 162 87 91 178 75 87 162 502

5 Тернопільська 1228 50
1 БЕГАН Ірина ..93 Тернопільська ТНЕУ(4) 52 59 111 90 92 182 56 74 130 423
1 КРУЧОВА Марія ..95 Тернопільська ТНЕУ(4) 66 59 125 85 87 172 59 57 116 413
1 РЕДЬКВА Ірина ..95 Тернопільська ТНЕУ(4) 60 53 113 87 94 181 54 44 98 392

Нараховано балів областям Нараховано балів ВНЗ
Головний суддя змагань, суддя МК

Хмельницька 276 К-ПНУ(2) 276
Львівська-1 115 ВДПУ (2) 97 С.Старінський
Вінницька 97 ЛДУФК(1) 88
Тернопільська 67 ТНЕУ(4) 67 Головний секретар змагань, суддя МК
Одеська 36 ЛДУВС(5) 39
Днiпропетрoвська 27 ПУНПУ(2) 36
Черкаська 16 ДДІФКіС(1) 27 Г. Коновалюк
Львівська-2 12 ЧДТУ(5) 16
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